PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	28.06.2019
	№
	163-р

Об отмене ограничительных
мероприятий (карантина) по бешенству
животных на территории
Снежинского городского округа

В соответствии с Законом Российской Федерации «О ветеринарии», на основании представления исполняющего обязанности Министра сельского хозяйства Челябинской области от 03.06.2019 № 1001/6752, распоряжения Правительства Челябинской области от 18.06.2019                                    № 456-рп об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории неблагополучного пункта Челябинской области, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству животных на территории неблагополучного пункта, ограниченного улицами: Кирова, улица Парковая, улица Бажова, улица Мамина – Сибиряка, города Снежинска Челябинской области, в котором выполнены мероприятия по оздоровлению эпизоотического очага бешенства животных.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Снежинского городского округа от 10.04.2019 83-р «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории Снежинского городского округа».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте администрации города Снежинска.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Снежинского

городского округа

                                       И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

           А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «УГХ СГО»                                     С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

М.В.Морозков, 24547

ведущий юрисконсульт
МКУ «УГХ СГО»

ОМ 1  26.06.2019
508